KİRAYƏ:  Musabəyov parkı yaxınlığında  ümumi sahəsi  170  kv.m.-dən ibarət olan restoran icarəyə verilir.  Obyekt  16  mərtəbəli  binanın  1-ci mərtəbəsini  təşkil edir.  1  zal.  2  kabinet. Mətbəx.  Sanitar qovşağı (hamam). Havalandırma sistemi.  3  faza işıq. Şirniyyat  və  restoran üçün lazımi hər bir avadanlığı var.

СДАЕТСЯ  ресторан  под новостройкой  с общей площадью 170 кв.м. недалеко  от парка Мусабекова. Объект  расположен на 1-ом этаже и прямо у дороги. Состоит  из  зала и из 2х кабинет, кухня, санузел.  Полностью  отремонтирован  и сдается  со  всей  оборудованием. Система вентиляции.

3000AZN
26.08.2019

SATILIR:  Musabəyov parkı yaxınlığında  ümumi sahəsi  170  kv.m.-dən ibarət olan restoran  satılır.  Obyekt  16  mərtəbəli  binanın  1-ci mərtəbəsini  təşkil edir.  1  zal.  2  kabinet. Mətbəx.  Sanitar qovşağı (hamam). Havalandırma sistemi.  3  faza işıq. Şirniyyat  və  restoran üçün lazımi hər bir avadanlığı var. SƏNƏD  KUPÇA  (QEYRİ-YAŞAYIŞ). İSTƏNİLƏN  KV.-DA, İSTƏNİLƏN PROFİLƏ UYĞUN OBYEKT VƏ OFİSLƏRİN SATIŞI  VƏ  İCARƏSİ VAR!


ПРОДАЕТСЯ  ресторан  под новостройкой  с общей площадью 170 кв.м. недалеко  от парка Мусабекова. Объект  расположен на 1-ом этаже и прямо у дороги. Состоит  из  зала и из 2х кабинет, кухня, санузел.  Полностью  отремонтирован  и продается  со  всей  оборудованием. Система вентиляции. ДОКУМЕНТ КУПЧАЯ (не жилой). ВОЗМОЖНА ПРОДАЖА/АРЕНДА ОБЪЕКТОВ  И  ОФИСОВ ЛЮБОГО КВАДРАТА И ФОРМЫ. 
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